

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: Tank OÜ

registrikood: 10145231

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Veetorni tn 4

postisihthnumber: 10119

telefon: +372 6180800, +372 5025939

e-posti aadress: tank@tank.ee

veebilehe aadress: <https://www.tank.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Kasutusrent	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	11
Lisa 8 Osakapital	12
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 12 Tööjõukulud	13
Lisa 13 Tulumaks	13
Lisa 14 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16
Vandeaudiitori aruanne	17

Tegevusaruanne

Tank on tuntuim reklaamiagentuur Eestis. Meie tegevusel ei ole ainult üks fookus. Peame loomeprotsessi iga osa võrdseks, olgu see siis selgelt vormitud lühike ning kaasahaarav storytelling, väga sümpaatne kaubamärk või pakendikujundus, mis garanteerib tarbijate tähelepanu.

Aastal 2024 oli Eesti majandus jätkuvalt keerulises olukorras, majanduskasv aeglustus edasi ning inflatsioon tõusis. See tõi kaasa tarbijate ostujõu vähenemise ning ettevõtete investeeringute pidurdumise. Tanki 2024. aasta äritulemused on kehvad ning müügitulu vähenemine on 2024. kooskõlas üldise majanduslanguse ja ebakindlusega nii Eestis kui lähiriikides. Aruande kohaselt vähenes Tanki 2024 aasta müügitulu võrreldes 2023. aastaga ligikaudu 17%. Kuna Tank pakub 90% ulatuses teenust koduturule siis müügi languse peamised põhjused olid vähenenud nõudlus ja klientide majanduslikud raskused. Suur osa agentuuri püsiklientidest optimeeris oma turundustegevusi ning vähendas eelarveid alates teisest poolaastast pea 15%, millele kiirelt reageerimine uute müügivõimaluste leidmisega, languses oleval turul, oli ebarealistlik. Tööjõukulude vähendamine ja töötajate arvu optimeerimine olid vajalikud sammud ettevõtte jätkusuutlikkuse tagamiseks. Palgakulu vähenes 12% ning töötajate arv langes 22-lt 19-le.

Tehtud kärpmete tulemusena suutsime tagada kõigile piisava töö ning agentuuri kulubaasi stabiilsena ning tagada teise poolaasta korrigeeritud müügieesmärkide saavutamise. Koostööd kasvasime ning tugevdasime klientidega LHV, Euronics ning Löfbergs. Uutest klientidest lisandusid agentuuri portfelli LuxExpress, Solarstone, Transpordiamet ning Tallinna Strateegiakeskus.

Oma meeskonna väärtustamine ning panustamine on jätkuvalt meie südameasi. EIS'ilt taotletud ekspordi arendamise toetuse raames alustasime oma töötajate oskuste treenimise ning arendamisega, mis tulevikku silmas pidades aitaks suurendada ekspordivõimekust ja mitmekesistada tuluallikaid, et vähendada kohaliku turu riskide mõju.

Tihe koostöö jätkus Turundajate Liiduga (TULI), et panustada sektori arengusse Eestis. TULI juhatusse kuulumine ning turustandardite töögrupi töö vedamine jätkus pisut passiivsemas tempos kuid koostöösuhted MKM-iga hoiti aktiivsena. Tanki poolt TULI riigihangete töögrupi vedamise töö käis edasi, kuid tulenevalt teema keerukusest ja töögrupiliikmete ajalise panustamise piirangutest, jõuab plaanitud turundushangete juhend avalikkuseni 2025. aasta esimeses pooles.

2025. aastaks on Tanki eesmärk olla aktiivne ja õiget nõu andev partner oma olemasolevatele klientidele nende äri kasvatamisel. Arendada oma teenuseid ning vaikset käivituvat majanduskasvu tuules leida uusi kliente ning võimalusi agentuuri müügitulu ja kasumi kasvatamiseks majanduslanguse eelsele tasemele.

Hoiame Eesti tuntuima loovagentuuri rolli ja kohustust väärtustada turundusvaldkonda laiemalt. Tõstatame ühiskondlikult olulisi ja valdkonda puudutavaid ning edasiviivaid teemasid, hoides end ja valdkonda laiema avalikkuse ees pildil.

Finantssuhtarvud:

		2024	2023
ROE (%)	puhaskasum/ omakapital kokku * 100	63%	88%
ROA (%)	puhaskasum/ varad kokku * 100	31%	35%
Käibe puhasrentaablus (%)	puhaskasum/ müügitulu * 100	7%	10%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	käibevara/lühiajaline kohustus	1,67	1,45

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	195 172	155 008	
Nõuded ja ettemaksed	347 992	773 013	2
Kokku käibevarad	543 164	928 021	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	921	1 451	2
Materiaalsed põhivarad	96 034	125 417	4
Kokku põhivarad	96 955	126 868	
Kokku varad	640 119	1 054 889	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	325 681	638 918	6
Kokku lühiajalised kohustised	325 681	638 918	
Kokku kohustised	325 681	638 918	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	26 843	26 843	8
Kohustuslik reservkapital	5 874	5 874	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	82 160	17 818	7
Aruandeaasta kasum (kahjum)	199 561	365 436	7
Kokku omakapital	314 438	415 971	
Kokku kohustised ja omakapital	640 119	1 054 889	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	3 031 178	3 648 854	9
Muud äritulud	9 215	31 601	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 328 745	-1 736 762	10
Mitmesugused tegevuskulud	-379 673	-327 478	11
Tööjõukulud	-1 008 276	-1 137 980	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-36 178	-54 670	4
Muud ärikulud	-23 730	-17 994	
Ärikasum (kahjum)	263 791	405 571	
Intressitulud	22	18	
Muud finantstulud ja -kulud	-5 295	-7 866	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	258 518	397 723	
Tulumaks	-58 957	-32 287	13
Aruandeaasta kasum (kahjum)	199 561	365 436	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Tank OÜ kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Tank OÜ aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud aastaaruande reeglitele.

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised hinnatakse väärtuse langust kogumine, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 650 eurost, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõtte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

- Arvutid ja arvutisüsteemid 25 %
- Muu materiaalne põhivara 10-40 %

2024. aastal muudeti osade seadmete amortisatsioonimäär 20% pealt 10% peale, sest see kajastab korrektsemalt nende seadmete kasulikkude eluiga.

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõtte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõtte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglase väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande real "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus".

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõtte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 650

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimis põhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglase väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja –kulud".

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks Eestis oli kuni 31.12.2024 väljamakstavalt netosummalt maksumäär 20/80 või regulaarselt makstavate dividendide puhul madalam maksumäär 14/86.

Alates 01.01.2025 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 22/78 väljamakstavalt netosummalt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole äriliste otsustele.

Tank OÜ käsitleb aastaaruande seisukohalt seotud osapooltena üle 10% osalusega emaettevõtte aktsionäre, emaettevõtte tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda ning emaettevõtte tegevjuhtkonnas ja kõrgemas juhtkonnas olevate isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	293 728	293 728	0	
Ostjatelt laekumata arved	293 728	293 728	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 080	5 080	0	3
Muud nõuded	4 786	3 865	921	
Viitlaekumised	4 786	3 865	921	
Ettemaksed	45 319	45 319	0	
Tulevaste perioodide kulud	45 319	45 319	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	348 913	347 992	921	

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	712 063	712 063	0	
Ostjatelt laekumata arved	712 063	712 063	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 506	1 506	0	3
Ettemaksed	60 895	59 444	1 451	
Tulevaste perioodide kulud	60 895	59 444	1 451	
Kokku nõuded ja ettemaksed	774 464	773 013	1 451	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	30 177	0	7 326
Käibemaks	0	25 999	0	36 582
Üksikisiku tulumaks	0	23 199	0	31 441
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	138
Sotsiaalmaks	0	38 133	0	51 161
Kohustuslik kogumispension	0	2 246	0	2 652
Töötuskindlustusmaksed	0	2 738	0	3 705
Ettemaksukonto jääk	5 080		1 506	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 080	122 492	1 506	133 005

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks 2024. a. majandusaasta aruanne maksuhaldur määrata olulise täiendava maksusumma.

Vaata ka Lisa 2 ja 6

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

				Kokku
	Ehitised		Muud materiaalsed põhivarad	
		Arvutid ja arvutisüsteemid		
31.12.2022				
Soetusmaksumus	103 493	67 068	114 936	285 497
Akumuleeritud kulum	-36 223	-42 469	-35 444	-114 136
Jääkmaksumus	67 270	24 599	79 492	171 361
Ostud ja parendused	0	8 726	0	8 726
Muud ostud ja parendused		8 726	0	8 726
Amortisatsioonikulu	-20 698	-13 153	-20 819	-54 670
31.12.2023				
Soetusmaksumus	103 493	75 794	114 936	294 223
Akumuleeritud kulum	-56 921	-55 622	-56 263	-168 806
Jääkmaksumus	46 572	20 172	58 673	125 417
Ostud ja parendused	0	6 795	0	6 795
Muud ostud ja parendused		6 795	0	6 795
Amortisatsioonikulu	-10 349	-11 626	-14 203	-36 178
31.12.2024				
Soetusmaksumus	103 493	82 589	114 936	301 018
Akumuleeritud kulum	-67 270	-67 248	-70 466	-204 984
Jääkmaksumus	36 223	15 341	44 470	96 034

Põhivaradel soetusmaksumuses 176 457 muudeti amortisatsiooni määra alates 01.02.2024, varasema 20% asemel rakendati 10%.

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2024	2023	Lisa nr
Kasutusrendikulu	86 188	62 690	11

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
12 kuu jooksul	64 668	61 173	
1-5 aasta jooksul	363 566	296 966	
Üle 5 aasta	0	54 056	

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	62 428	62 428	
Võlad töövõtjatele	64 348	64 348	
Maksuvõlad	122 492	122 492	3
Muud võlad	76 413	76 413	
Muud viitvõlad	76 413	76 413	
Kokku võlad ja ettemaksed	325 681	325 681	
	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	292 760	292 760	
Võlad töövõtjatele	85 139	85 139	
Maksuvõlad	133 005	133 005	3
Muud võlad	127 987	127 987	
Muud viitvõlad	127 987	127 987	
Saadud ettemaksed	27	27	
Muud saadud ettemaksed	27	27	
Kokku võlad ja ettemaksed	638 918	638 918	

Muud viitvõlad koosnevad faktooringu kohustusest.

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	219 751	321 046
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	61 970	62 208
Kokku tingimuslikud kohustised	281 721	383 254

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Osakapital	26 843	26 843
Osade arv (tk)	5	5

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 898 498	3 507 601
Läti	132 680	139 253
Prantsusmaa	0	2 000
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	3 031 178	3 648 854
Kokku müügitulu	3 031 178	3 648 854
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Allhanke müük	1 556 943	1 980 230
Agentuuritöö	1 474 235	1 668 624
Kokku müügitulu	3 031 178	3 648 854

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2024	2023
Alltöövõtutööd	1 328 745	1 736 762
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	1 328 745	1 736 762

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Üür ja rent	-48 540	-37 132	
Mitmesugused bürookulud	-87 678	-82 160	
Koolituskulud	-8 392	-7 292	
Kasutusrendikulud	-37 648	-25 558	5
Esindus- ja vastuvõtukulu	-19 008	-14 572	
Transpordikulud (s.h kullerteenus, muud autokulud)	-27 828	-27 826	
Liikmemaksud	-1 800	-3 550	
Sidekulud	-10 268	-11 891	
Raamatupidamisteenus (s.h audiitor jms)	-25 388	-22 788	
Remondikulud	-2 781	0	
Töölähetuse kulud	-10 737	0	
Muud	-99 605	-94 709	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-379 673	-327 478	

Seotud osapooltelt ostenud kulude summa oli 2024 aastal 69 150 eurot. (2023: 78 945 eurot) Vt. lisa 14

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	-751 089	-850 982
Sotsiaalmaksud	-257 187	-286 998
Kokku tööjõukulud	-1 008 276	-1 137 980
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	19	22
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	15	20

Juhatuse liikmetele maksti töötasu 2024 aastal kokku summas 168 300 eurot. (2023 aastal 166 482 eurot)

Lisa 13 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2024		2023	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	301 094	58 957	198 337	32 287
Eesti	301 094	58 957	198 337	32 287
Kokku	301 094	58 957	198 337	32 287

Tulumaksukulu on välja toodud ka kasumiaruandes.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustus, mis kaasneb kogu aruande kuupäeval eksisteerinud jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 61 970 eurot (2023: 62 208 eurot). Vaata ka Lisa 7

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Iggrasil OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	344	333
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	125	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	469	333
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	4 133	15 525
Kokku võlad ja ettemaksed	4 133	15 525

MÜÜDUD	2024		2023	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	3 370	0	4 635
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	125	0	0	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	20 833	0
Kokku müüdud	125	3 370	20 833	4 635

OSTETUD	2024		2023	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Emaettevõtja	0	62 908	0	76 073
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	750	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	5 492	0	2 872
Kokku ostetud	0	69 150	0	78 945

Juhatusel liikmetele maksti töötasu 2024 aastal kokku summas 168 300 eurot. (2023 aastal 166 482 eurot)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale muid tasusid ei arvestatud. Vaata töötasude osas Lisa 12.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2025

Tank OÜ (registrikood: 10145231) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGE KARI	Juhatuse liige	26.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tank OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Tank OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatusse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatusse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatusse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Tank OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Sõle tn 14, Tallinn, Harju maakond, 10611

26.04.2025

Audiitorite digitaalallkirjad

Tank OÜ (registrikood: 10145231) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KERSTI SOODLA	Vandeaudiitor	26.04.2025

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	82 160
Aruandeaasta kasum (kahjum)	199 561
Kokku	281 721
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	281 721
Kokku	281 721

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Reklaamiagentuuride tegevus	73111	EMTAK 2025	3031178	100.00%	Jah